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Analyse

Mathilde, comtesse de Boulogne, ratifie la division en trois lots du comté de Mortain et de la terre de Domfront,
effectuée par Mathieu de Tria et Simon de Leviis, chevaliers. Elle accepte, en outre, le troisieme lot atitre dotal :
Mortain avec ses dépendances, excepté la forteresse qui reste danslamain du roi Louis.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Delide Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippele Hardi, Caen,
Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 413, p. 66-67.

Texte établi d' aprésa

Ego Matildis comitissa Bolonie notum facio universis presentes litteras inspecturis quod ego ratas et gratas
habeo tres lotias quas pro me fecerunt dilecti et fideles mei Matheus de Tria et Symon de Leviis, milites, de
comitatu Moritolii et terra Danfrontis, et gratum habeo et accepto, quod ipsi pro me receperunt, ratione tercie
lothie, nomine dotalicii mei, Moretolium cum pertinenciis gus, sine fortericia, que remanet in manu karissimi
domini mei Ludovici, Regis Francorum illustris, sicut continetur in litteris sigillatis sigillis venerabilis patris G.
Senonensis archiepiscopi, Alberici decani Beati Martini Turonensis, Johannis de Bellomonte Cambellani Domini
Regis et magistri Johannis de Curia. In cujusrel testimonium presentes litteras sigilli mei munimine dignum duxi
sigillandas. Actum apud Rothomagum in scacario Pasche, anno Domini M° ducentesimo tricesimo quinto, die
veneris post octabas resurrectionis dominice.
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